ת"פ 21108-02-24 מדינת ישראל נ' עבד אל
עאל(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב לפני

מדינת ישראל
המאשימה בעניין:

נגד
אמיר עבד אל עאל (עציר) הנאשם

גזר דין

ותחמושת נשק החזקת של עבירה בביצוע (במ/1) המתוקן האישום כתב בעובדות הודאתו סמך על הורשע הנאשם
שלא סמים החזקת העונשין"), "חוק (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק סיפא + רישא 144(א) לסעיף בניגוד
ושיבוש ,1973- תשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא 7(ג) + 7(א) לסעיף בניגוד עצמית לצריכה

מהלכי משפט בניגוד לסעיף 244 לחוק העונשין.

לדעת מה יעלה בגורלם של כלי נשק אלה ולאילו תוצאות הרסניות יובילו...".

לאחרונה תוקן החוק, באופן שקבע כי העונש שיושת על מבצע העבירה יתחיל מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה,
לחוק 144(ז) (סעיף תנאי על כולו יהיה לא והעונש בעונש, להקל מיוחדים מטעמים המשפט בית החליט אם אלא

העונשין, וראו חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021).

בפסיקה נקבע, כי החזקתו של נשק חם ורב עוצמה באופן בלתי חוקי, עלול להוביל לאלימות קשה עד קטלנית. זמינות
כלי הנשק העוברים מיד ליד, אם לידיים עוינות ואם לידיים פליליות, תורמים להגדלת מעגל האלימות ולתוצאות הקשות

הנובעות מכך.

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

הנאשם את לפסול מקום מצאתי לא בפועל, מאסר ריצוי לאחר עבודה למעגל לשוב הנאשם את לעודד מנת על
נהיגה. רישיון מלהחזיק

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ז' סיוון תשפ"ד, 13 יוני 2024, במעמד הצדדים.